1/1

2025年4月21日

各  位

会 社 名

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
社 長 執 行 役 員

宇佐美 俊哉

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証プライム

問 合 せ 先
取締役上席執行役員
管理、経営戦略、IR 担当

波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

株主提案に関する書面受領のお知らせ

2025 年 6 月下旬に開催予定の当社第 96 回定時株主総会の目的事項に関し、当社個人株主 1 名より株主

提案権を行使する旨の書面（以下「本株主提案」と言います）を受領いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

なお、本株主提案に対する当社取締役会の意見につきましては、慎重に検討・審議のうえ、決定次第、

本株主提案の詳細とともに速やかにお知らせいたします。

記

１．提案株主

(1) 提案株主名 ： 個人株主のため非開示

(2) 保有議決権数 ： 501 個（総議決権数の 0.18％）

２．本株主提案において提案された議題

(1) 定款一部変更の件

(2) 剰余金処分の件

以 上